
REGIONE PIEMONTE BU22 29/05/2014 
 

Comune di Saluzzo (Cuneo) 
Modifiche ed integrazioni al Regolamento Edilizio approvato con Delibera del Consiglio 
Comunale n. 124 del 22.12.2005 e s.m.i. - Parte relativa ai dehors. 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SVILUPPO COMPATIBILE DEL TERRITORIO 
 
Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 28 del 09.04.2014 relativa alle modifiche ed 
integrazioni al regolamento edilizio; 

rende noto 
 

che con detta delibera, di seguito riportata in estratto, è stato modificato ed integrato il Regolamento 
Edilizio - parte relativa ai dehors. 

 
Estratto della delibera 

(omissis) 
DELIBERA 

 
1) Di modificare ed integrare, per le motivazioni di cui in premessa il Regolamento Edilizio 
approvato con delibera del Consiglio Comunale n. 124 del 22.12.2005 e successive modifiche – 
parte relativa ai dehors - artt. 38, 38 bis, 38 ter e 38 quater secondo le risultanze del testo allegato 
alla presente sotto la lettera “A” che riporta evidenziate con sfondo le parti aggiunte ed in carattere 
barrato le parti cancellate;  
3) Di dare atto che le modifiche apportate al Regolamento entrano in vigore il quindicesimo giorno 
successivo a quello della pubblicazione in analogia a quanto previsto dall'art. 10 delle preleggi per 
gli atti normativi dello Stato; 
4) Di dare atto che le presenti modifiche al Regolamento Edilizio ad esecutività avvenuta, in 
conformità al disposto di cui all’art. 3 della Legge Regionale 08.09.1999, n. 19,  assumeranno 
efficacia con la pubblicazione sul B.U.R. e che dette modifiche incluse nella Delibera di 
approvazione dovranno essere trasmesse, nelle forme e modalità richieste, alla Regione Piemonte. 
  
Saluzzo, 20.05.2014  
 

Il Dirigente del Settore 
Sviluppo compatibile  del Territorio 

Adriano Rossi 


